MORELOS

N Puesto

o

1  SECRETARIA DE INNOVACION, CIENCIA
Y TECNOLOGIA

2  ASESOR

3 AUKXILIAR ADMINISTRATIVO

4  JEFE DE DEPARTAMENTO DE
LOGISTICA

5  JEFE DE DEPARTAMENTO DE
COMUNICACION SOCIAL

6  AUKXILIAR ADMINISTRATIVO

7 SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO TECNOLOGICO

8 JEFE DE DEPARTAMENTO  DE
PROYECTOS ESPECIALES

9  JEFE DE DEPARTAMENTO DE APOYO

10 DIRECCION GENERAL DE PROYECTOS
DE INNOVACION

11 DIRECTOR DE GESTION DE PROYECTOS
DE INNOVACION

12 SUBDIRECTOR DE SEGUIMIENTO DE
PROYECTOS DE INNOVACION

13 DIRECCION GENERAL DE FOMENTO AL
DESARROLLO TECNOLOGICO

14 JEFE DE DEPARTAMENTO  DE
VINCULACION Y DESARROLLO

15 DIRECCION GENERAL DE EVALUACION
DE PERTINENCIA TECNOLOGICA

16 SUBDIRECTOR DE SEGUIMIENTO DE
EVALUACIONES

17 SUBSECRETARIO DE INVESTIGACION
CIENTIFICA

18 JEFE DE DEPARTAMENTO DE APOYO

19 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

20 DIRECCION GENERAL DE PROYECTOS
DE INVESTIGACION

21 SUBDIRECTOR DE GESTION DE
PROYECTOS DE INVESTIGACION

22 SUBDIRECTOR DE SEGUIMIENTO DE
PROYECTOS DE INVESTIGACION

23 SUBDIRECTOR DE PROGRAMAS DE
GESTION DEL CONOCIMIENTO

24 DIRECCION GENERAL DE SISTEMAS
PARA EL GOBIERNO DIGITAL

25 DIRECTOR DE INFORMATICA
ESTRATEGICA

26 DIRECTOR DE REDES DIGITALES Y
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VISION

OE1. SUELDO, SALARIO Y REMUNERACIONES
Informacion actualizada al mes de Agosto 2014

Unidad administrativa a la que
pertenece

Poder Ejecutivo

Oficina de la Secretaria de
Innovacidn, Ciencia y Tecnologia
Oficina de la Secretaria de
Innovacidn, Ciencia y Tecnologia
Oficina de la Secretaria de
Innovacidn, Ciencia y Tecnologia

Oficina de la Secretaria de
Innovacién, Ciencia y Tecnologia
Oficina de la Secretaria de
Innovacidn, Ciencia y Tecnologia
Oficina de la Secretaria de
Innovacidn, Ciencia y Tecnologia
Subsecretario de Innovacién y
Desarrollo Tecnolégico
Subsecretario de Innovacién y
Desarrollo Tecnoldgico
Subsecretario de innovacion y
desarrollo tecnolégico
Direccidn General de Proyectos de
Innovacion
Direccidn General de Proyectos de
Innovacion
Subsecretario de innovacion y
desarrollo tecnoldgico
Direccidn General de Fomento al
Desarrollo tecnolégico
Subsecretario de innovacion y
desarrollo tecnolégico
Direccidn General de Evaluacion de
Pertinencia Tecnoldgica
Secretaria de Innovacion, Ciencia y
Tecnologia
Subsecretaria de Investigacion
Cientifica
Subsecretaria de Investigacion
Cientifica
Subsecretaria de Investigacion
Cientifica
Direccidn General de Proyectos de
Investigacion
Direccion General de Proyectos de
Investigacion
Direccion General de Proyectos de
Investigacion
Subsecretaria de Investigacion
Cientifica
Direccion General de Sistemas para el
Gobierno Digital
Direccion General de Sistemas para el

Sueldo
Bruto

31,200.00

13,326.78

5,641.50

5,641.50

5,641.50

5,641.50

23,902.00

5,641.50

5,641.50

16,582.00

10,934.84

8,608.58

16,582.00

5,641.50

16,582.00

8,608.58

23,902.00

5,641.50

5,641.50

16,582.00

8,608.58

8,608.58

8,608.58

16,582.00

10,933.96

10,933.96

Compensa
ciones

38,800.00

8,673.22

2,358.00

4,358.00

4,358.00

4,358.00

37,186.00

2,358.50

858.50

19,206.00

306.00

1,391.42

19,206.00

2,358.50

19,206.00

3,391.42

37,186.00

858.50

2,358.50

29,206.00

4,390.00

4,390.00

1,391.42

29,206.00

9,066.04

9,066.04

SICyT

SECRETARiA DE
INNOVACION, CIENCIA
Y TECNOLOGIA

Deduccio Sueldo Mensual
nes Neto
1,394.46 68,605.54  68,605.54
262.17 21,737.83  21,737.83
113.42 7,886.08 7,886.08
113.42 9,986.08 9,986.08
113.42 9,986.08 9,986.08
113.42 9,986.08 9,986.08
1,762.00 59,326.00 59,326.00
113.42 7,886.58 7,886.58
113.42 6,386.58 6,386.58
1,216.00 34,572.00 34,572.00
394.00 10, 847.00 10, 847.00
171.54 9,828.46 9,828.46
1,216.00 34,572.00 34,572.00
113.42 7,886.58 7,886.58
1,216.00 34,572.00 34,572.00
171.54 11,828.46  11,828.46
1,762.00 59,326.00 59,326.00
113.42 6,386.58 6,386.58
113.42 7,886.58 7,886.58
1,216.00 44,572.00 44,572.00
171.54 12,827.58 12,827.58
171.54 12,827.58  12,827.58
171.54 9,828.46 9,828.46
1,216.00 44,572.00 44,572.00
218.11 19,781.89  19,781.89
218.11 19,781.89  19,781.89
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SEGURIDAD DE DATOS
DIRECTOR DE SISTEMAS WEB

DIRECTOR DE DESARROLLO DE
SOFTWARE
SUBDIRECTOR DE ANALISIS Y DISENO

DE SISTEMAS

SUBDIRECTOR DE PROGRAMACION Y
MANTENIMIENTO DE SISTEMAS
SUBDIRECTOR DE DESARROLLO DE
APLICACIONES WEB

SUBDIRECTOR DE DESARROLLO DE
APLICACIONES MOVILES

DIRECCION GENERAL DE
COORDINACION Y DESARROLLO
ADMINISTRATIVO

JEFE DE DEPARTAMENTO DE APOYO Y
SEGUIMIENTO

SUBDIRECTOR DE RECURSOS
HUMANOS, MATERIALES Y SERVICIOS

SUBDIRECTOR DE RECURSOS
FINANCIEROS Y CONTROL
PRESUPUESTAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
INTENDENTE

DIRECTOR DEL PARQUE SAN MIGUEL
ACAPANTZINGO

AUXILIAR DE OPERACIONES
PROFESIONAL EJECUTIVO C

VIGILANTE

ANALISTA TECNICO

PROFESIONAL EJECUTIVO B
SUPERVISOR DE OPERACIONES

JEFE DE SECCION

DIRECCION G!ENERAL DE
COORDINACION JURIDICA

SUBDIRECTOR DE NORMATIVIDAD

JEFE DE DEPARTAMENTO DE APOYO
JURIDICO

Elaboro

Gobierno Digital

Direccion General de Sistemas para el
Gobierno Digital

Direccion General de Sistemas para el
Gobierno Digital

Direccion General de Sistemas para el
Gobierno Digital

Direccion General de Sistemas para el
Gobierno Digital

Direccion General de Sistemas para el
Gobierno Digital

Direccion General de Sistemas para el
Gobierno Digital

Secretaria de Innovacion, Ciencia y
Tecnologia

Direccion General de Coordinacion y
Desarrollo Administrativo
Direccion General de Coordinacion y
Desarrollo Administrativo
Direccion General de Coordinacién y
Desarrollo Administrativo

Direccion General de Coordinacion y
Desarrollo Administrativo
Direccion General de Coordinacion y
Desarrollo Administrativo
Direccion General de Coordinacién y
Desarrollo Administrativo
Direccidn General de Coordinacién y
Desarrollo Administrativo
Direccion General de Coordinacion y
Desarrollo Administrativo
Direccion General de Coordinacion y
Desarrollo Administrativo
Direccion General de Coordinacion y
Desarrollo Administrativo
Direccion General de Coordinacion y
Desarrollo Administrativo
Direccidn General de Coordinacién y
Desarrollo Administrativo
Direccion General de Coordinacion y
Desarrollo Administrativo
Secretaria de Innovacion, Ciencia y
Tecnologia
Direccion General de Coordinacion
Juridica
Direccion General de Coordinacion
Juridica

L.A. Javier Jaime Gomez
Subdirector de Recursos Humanos,

Materiales y Servicios

10,933.96  9,066.04 218.11 19,781.89  19,781.89
10,933.95  9,066.05 218.11 19,781.89  19,781.89
8,608.58 1,391.42 171.54 9,828.46 9,828.46
8,608.58 1,391.42 171.54 9,828.46  9,828.46
8,608.58 1,391.42 171.54 9,828.46 9,828.46
8,608.58 1,391.42 171.54 9,828.46  9,828.46
16,582.00 29,206.00  1,216.00  44,572.00 44,572.00
5,641.50 858.50 113.42 6,386.58  6,386.58
8,608.58  8,391.00 171.54 16,828.04  16,828.04
8,608.58 8,391.00 171.54 16,828.04  16,828.04
5,641.50  2,358.00 113.42 7,886.58  7,886.08
4471.64 0.00 99.52 4372.12 4372.12
10,933.95 9,066.05 218.11 19,781.89  19,781.89
4,224.72 0.00 193.06 4,031.66  4,031.66
4,224.72 0.00 193.06 4,031.66  4,031.66
4,507.75 0.00 202.10 4,305.65 4,305.65
6,825.56 0.00 291.22 6,534.34 6,534.34
5,402.55 0.00 233.52 5,169.01  5,169.01
3,896.55 0.00 177.68 3,718.87  3,718.87
7,440.68 0.00 807.50 6,633.18 6,633.18
16,582.00 29,206.00 1,216.00 44,572.00 44,572.00
8,608.58  6,391.00 171.54 14,828.04 14,828.04
5,641.50 2,358.50 113.42 7,886.58 7,886.58
Autorizo

L.A. Salatiel Monterrubio Flores
Titular de la Unidad de Informacion Plblica de
la Secretaria de Innovacion, Ciencia y
Tecnologia del Estado de Morelos



